competente desc ção e preço de aquisição objetivando um perfeito controle dos recebimentos

armazenamento e istribuição de entrada e saída e de segurança dos seus estoques, através de fíchas de

prateleiras que acu am o estoque atualizado de cada componente, com um saldo existente até 30.06.2021

de r$ 1.151,30 (u mil, cento cinquenta e um reais e trinta centavos).

:'.

CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO

CONTRATOS E/OU PRECESSO L1CITATÓRIOS

Foi registrado até este período 05 (cinco) contratos com Inexigibilidade de licitação, 03 (três) contratos com

Dispensa de Lic ação e 01' contrato Pregão Presencial totalizando em 09(nove) contratos entre